1

ATA DE ABERTURA E FECHAMENTO DA ELEIÇÃO DOS(AS)

DELEGADOS(AS) DO SINDICATO DOS SERVIDORES DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DA BAHIA - SINTAJ,

PARA O TRIÊNIO 2025/2027

Aos_________dias do mês de_____________do ano de____________, às__________,na

Comarca de_____________________________, consoante o disposto nos artigos 30 a 32

do Estatuto da Entidade, registrado no cartório de Registro Civil de Pessoas Jurídicas do 1º

Ofício, em posse da lista de filiados(as), foi realizada a eleição para escolha do(a)

delegado(a) sindical desta unidade. Às____________horas, foram encerrados os

trabalhos de votação, iniciando-se, logo em seguida, a apuração dos votos e dando-

se por eleito(a) o(a) Sr.(a)_________________________________________________,

com_____votos, ficando em 2º lugar o(a) Sr.(a)____________________________________

_____________, com_________votos.

Nada mais havendo a acrescentar, dou por encerrado este termo, que vai assinado por mim

________________________________________ e pelos respectivos participantes do

processo supra mencionado.

Neste documento, segue a relação dos(as) servidores(as) aptos(as) a participar do referido

processo eleitoral.

Atenciosamente,

_________________________________________________
COORDENADORIA EXECUTIVA SINTAJ

2

RELAÇÃO DE FILIADOS(AS) VOTANTES

LOTAÇÃO: ______________________________

COMARCA: ______________________________                                      DATA: ______ / ______ / ______.

Cadastro Nome Voto Assinatura